



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej i wdrożeniem systemu RFID

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w specyfikacji asortymentowo-cenowej (załącznik nr 2) nie uwzględniono wszystkich asortymentów podlegających usłudze prania wraz z dzierżawą?

Odpowiedź: Zamawiający poprawił pozycję nr 9 w Załączniku nr 2

Pytanie 2: Podane przez Zamawiającego wymiary poszew, poszewek i prześcieradeł nie uwzględniają żadnej tolerancji. Prosimy zatem o wprowadzenie tolerancji wymiarów ponieważ praktycznie nie jest możliwe, aby wszystkie wyroby miały równo ten sam wymiar tym bardziej, że trudno jest przewidzieć, ile się skurczą po kilku praniach. Wydaje nam się, że tolerancja wymiarów wynosząca około +/- 5% będzie wystarczająca bez wpływu na wartości użytkowe wskazanych w SIWZ asortymentów.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza tolerancję podanych wymiarów o +/- 5%.

Pytanie 3: Proszę wyjaśnić co oznacza zapis (Rozdział VI, ust. 1 lit. C załącznik nr 3), że Wykonawca wyposaży Zamawiającego w stacje robocze wraz z licencjonowanym oprogramowaniem systemowym oraz oprogramowaniem do obsługi systemu RFID dla minimum 15 użytkowników. Czy wystarczy, że tych 15 użytkowników będzie miało dostęp do dokumentacji zdawczo odbiorczej poprzez odpowiednią witrynę strony internetowej po zalogowaniu?

Odpowiedź: Tak, wystarczy.

Pytanie 4: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wiedzy i doświadczenia gdy Wykonawca przedstawi dowody na świadczenie usług pralniczych wraz z wdrożeniem systemu RFID, które są w trakcie wykonywania i udowodni, że dotychczas wykonane usługi są wykonane należyście i prawidłowo? Firma nasza jest w trakcie realizacji kilku usług pralniczych w których zakresie jest także wdrożenie systemu RFID u Zamawiającego lecz ze względu na to, że są to umowy wieloletnie ze względu na koszty samych instalacji RFID. Zamówienia te są w trakcie realizacji i formalnie nie zostały jeszcze zakończone. Prosimy także o sprecyzowanie czy należy się wykazać usługą o określonej wartości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony niezależnie od wartości usługi.

Załącznik: poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Lp	Asortyment	Rodzaj usługi/jednostka miary	Szacowana ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	kwota VAT	Wartość brutto
1	Bielizna pościelowa	pranie 1 kg	125 000				
2	Bielizna operacyjna	pranie 1 kg	30 000				
3	Bielizna fasonowa	pranie 1 kg	10 000				
4	Koce	pranie 1 kg	720				
5	Obuwie	mycie z dezynfekcją 1 pary	600				
6	Materace	pranie 1 szt.	72				
7	Poduszki	pranie 1 szt.	480				
8	Zasłony, obrusy itp.	pranie 1 kg	50				
9	Prześcieradło, poszwa, poszewka	dzierżawa 1 kpl	6 000				
				Razem			